
УКРА ЇНА  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “21 ” серпня 2013 року                                        № 456 
 
 

 
Про затвердження Положення про порядок 
виплати кишенькових коштів вихованцям  
комунального закладу «Дитячий будинок  
«Наш дім» Кіровоградської міської ради  
Кіровоградської області» 
 
         Керуючись підпунктом 8 п. «б» ст. 32, підпунктом 4 п. «б» ст. 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Порядку 
проведення експерименту із запровадження інноваційної форми влаштування 
і виховання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, на 
базі комунального закладу «Дитячий будинок «Наш дім» Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської області», затвердженого наказом Міністерства 
соціальної політики України від 08.06.2012 р. № 350, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити Положення  про порядок виплати кишенькових коштів 
вихованцям комунального закладу «Дитячий будинок «Наш дім» 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської області», що додається. 

2. Розпочати виплату кишенькових коштів вихованцям комунального 
закладу «Дитячий будинок «Наш дім» Кіровоградської міської ради 
Кіровоградської області» з серпня 2013 року. 

3. Виплату кишенькових коштів проводити за рахунок видатків, 
передбачених в міському бюджеті комунальному закладу «Дитячий будинок 
«Наш дім» Кіровоградської міської ради Кіровоградської області» по коду 
економічної класифікації видатків 2730. 

4. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради опрацювати 
питання щодо виплати кишенькових коштів вихованцям комунального 
закладу «Дитячий будинок «Барвінок» – дошкільний навчальний заклад 
комбінованого типу № 1 Кіровоградської міської ради». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 
 
 

Міський голова                       О.Саінсус 
 
 
Дорохіна 24 44 27 


